
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 апреля 2020 г.  № 07/37 
г. Богданович 

 

 

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной  

комиссии Российской Федерации от 27.03.2020 №245/1815-7 «О действиях 

по подготовке общероссийского голосования по вопросам одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его 

даты», в соответствии с  постановлениями Избирательной      комиссии 

Свердловской области от  21 ноября 2018 г. № 34/ 144  «Об утверждении 

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области», № 34/ 146 «О Методических рекомендациях о порядке 

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 

территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых 

молодежных избирательных комиссий», руководствуясь Методическими 

рекомендациями о порядке формирования Молодежной избирательной 

комиссии Свердловской области, территориальных молодежных  

избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных 

комиссий, от 27.11.2016 № 24/151«О сроках и порядке формирования 

Богдановичской  районной молодежной избирательной комиссии», 

рассмотрев поступившие заявления, Богдановичская    районная    

территориальная   избирательная   комиссия     р е ш и л а :   

1. Исключить из членов Богдановичской районной молодежной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса: 

Об изменении состава Богдановичской районной молодежной 

избирательной комиссии на срок полномочий 2018-2020 гг. 



- Руколеева Дмитрия Александровича, выдвинутого МБУ РМ «Центр 

молодежной политики и информации» городского округа Богданович. 

2. Назначить членом Богдановичской районной молодежной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса: 

- Ковязину Викторию Алексеевну,  учащуюся МАОУ школа-интернат № 9, г. 

Богданович, выдвинутого МБУ РМ «Центр молодежной политики и 

информации» городского округа Богданович. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 


